Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 01í998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP,8 de abril de2024

\
Oficio no le\ nq

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOÀRES

Ref.: Ventiladores

OF

19 /'Be,20tt

P

q
Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a VÁXM URGÊNCIA, a

instalação de pelo menos 4 (quatro) ventiladores em todas as salas das escolas municipais
onde não houver.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o ensino das crianças em um local mais
confortável e arej ado.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

#
MANOE LÍ-ENRIQ U E SOA R ES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo.
D.D. A Secretaria de Relações Institucionais e Governo do município de Araçoiaba da
Serra